都島区選挙管理委員会会議録要旨

１ 開催日時 令和６年３月１日（金） 午前 10時 50分～午前 11時 10分

２ 開催場所 都島区役所 区長応接室

３ 出席者

  委 員 長  古山 千壽子

  委員長職務代理者  山中 勉

  委 員  松下 友子

  委 員  鵜飼 友行

  事 務 局 長  吉村 貴司

  主 幹  笠谷 酉次郎

  選 挙 係 長  藤野 淳雄

  係 員  佐藤 実咲

４ 議  案

  次の議案について、審議の結果以下のとおり可決した。

（１）令和６年３月１日現在選挙人名簿の登録及び抹消について

    登録者：1,107名   抹消者：375名

    選挙人名簿登録者数

    男：41,820名  女：46,724名  計：88,544名

（２）在外選挙人名簿の登録及び抹消について

    登録者：0名     抹消者：0名

    在外選挙人名簿登録者数

    男：19名    女：40名    計：59名